https:llsipac.sig.ufal.brlsipac/Ver Informativo?id= 17906&imprim ...

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.447, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019

o VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no exercício da Reitoria e no uso das atribuições
que lhe confere o § 1°, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n? 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em.vista

I •
o que consta no Processo n° 23065.038611/2019-90, resolve:

Autorizar o afastamento do país de IG IBERT BITTENCOURT SANTANA PINTO, ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 2554913, para participar de Reunião para Promoção de Atividades Acadêmicas da
Universidad dei Cauca-Colombia, em PopayanlColômbia, no período de 05.11.2019 a 10.11.2019, homologando todo o
período, com ônus limitado pela UFAL, de acordo c Inciso V do art. 1°.do Decreto n° 1.387/95, c/c art. 1° da Portada n° .'"
404/09-MEC.

Z

.,
l.m()·ri7z.':· ... '
.,' I.lir ,"~'dl."'" f ~~ • ~ n -t ,
j\1n~IStí; •., . :?\.1lS,,;, ~'Uft~tfl l'() í ',";'''(

j"lpt'r;o •.

.1' . ,.j
i'

II

. ,
:, :' 1: ,1; • i\\ ':..1~1

"

("

.à.

1 of 1 06/12/201915:24